1323 / 2025 Contenedor ACT : 103800/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1323/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de un rack mural para el aula ubicada en el SUM  Aulas 2, solicitada por Secretaría Académica.En concepto de

Importe $ 167.999,00

Son pesos ciento sesenta y siete mil novecientos noventa y nueve con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de un rack mural para el aula ubicada en el SUM  Aulas 2, solicitada por Secretaría Académica.

09/05/2025 A.0001.009.002.000.11.01.00.00.01.00.4.3.7.0000.1.22.3.4 4.3.7.0000 - Equipo de oficina y muebles $ 167.999,00